
COMUNE DI MONTEPAONE 
SETTORE URBANISTICA – AMBIENTE 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N°11 
 

 

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione  € 956,20 per il pagamento della tassa di  

                       Circolazione degli automezzi comunali. 

                      Cig: 48590116B8. 
 

- Rilevata la necessità e l’urgenza di procedere al pagamento della tassa di circolazione degli 

automezzi comunali per l’anno 2013; 

- Ritenuto dover procedere ad impegnare la somma occorrente nonché disporre la relativa 

liquidazione per il pagamento della tassa di circolazione degli automezzi di proprietà comunale; 

- Provvedere al pagamento mediante versamento dell’importo suddetto c/o sportello A C I di 

Soverato (CZ); 

- Visto il regolamento Comunale per l’esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in 

economia; 

- Visto il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

- Visto il D.lgs. 163/2006 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi espressi in narrativa: 

 

- Rinnovare la tassa di circolazione relativa agli automezzi comunali (Scuolabus – Fiat Panda  e 

Motocarro trasporto merci); 

- Impegnare e liquidare la spesa complessiva di € 956,20 al cap._________ del bilancio 

comunale; 
- Provvedere al pagamento mediante assegno circolare non trasferibile intestato a GIPPI snc di 

Graziano Procopio & Soverato dell’importo di cui sopra c/o sportello ACI di Soverato (CZ); 
- Di autorizzare a ritirare l’assegno di cui sopra  il dipendente Vigile Urbano Antonio Anania; 
- Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente ed al 

Responsabile dell’Albo Pretorio Comunale per i provvedimenti di propria competenza; 

 

Montepaone,  16.01.2013 

 

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                           ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 

 

 

 

VISTO: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.  

Montepaone_______________  

                                                                                       

   IL RESP. DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

 

 

             La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale on line per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal __25/01/2013__ al ___09/02/2013___________  

 

                                                                                               IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                           Sig.ra Fabbio Rosaria 


